

# FysioDanmark ApS

Langager 6, 2680 Solrød Strand

CVR-nr. 33 60 04 02

## Årsrapport

**2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

---

**CHRISTIAN BALSBY**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	FysioDanmark ApS Langager 6 2680 Solrød Strand  Telefon: 46 75 78 15 Hjemmeside: <a href="http://www.fysiodanmark.dk">www.fysiodanmark.dk</a>  CVR-nr.: 33 60 04 02 Stiftet: 10. april 2011 Hjemsted: Solrød Regnskabsår: 1. januar - 31. december 6. regnskabsår
<b>Bestyrelse</b>	Flemming John Enoch, Formand Jo Abildhauge, Næstformand Per Berg Gade Kristoffer Davey Dalsgaard Peter Rønn Sørensen
<b>Direktion</b>	Christian Balsby
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Jutlander Bank, Tankedraget 5, 9000 Aalborg
<b>Advokatforbindelse</b>	Vilsgaard Advokater
<b>Associeret virksomhed</b>	DigiFys DK A/S, Viborg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være administrations- og rettighedsselskab for kæden af FysioDanmarks klinikker.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 671 t.kr. mod 1.544 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 107 t.kr. mod 984 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Der er i 2016 optaget 4 nye klinikker, således at der ved udgangen af 2016 er 46 partnere. Udviklingen i aktivitetsniveauet følger bestyrelsens tidligere udmeldte prognose for 2016.

Der er i 2016 iværksat en række aktiviteter, herunder kvalitetssikring af klinikernes ydelser og ensretning af klinikernes profil samt med det formål at styrke FysioDanmarks position som det foretrukne valg indenfor fysioterapi, træning og sund livsstil.

### Den forventede udvikling

Der forventes en tilgang af nye klinikker i 2017, hvorfor der forventes et positivt resultat af driften.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>671.112</b>	<b>1.544</b>
1 Personaleomkostninger	-535.436	-567
<b>Driftsresultat</b>	<b>135.676</b>	<b>977</b>
Andre finansielle indtægter	29.428	7
2 Øvrige finansielle omkostninger	-28.297	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>136.807</b>	<b>984</b>
Skat af årets resultat	-29.922	0
<b>Årets resultat</b>	<b>106.885</b>	<b>984</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	106.885	984
<b>Disponeret i alt</b>	<b>106.885</b>	<b>984</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	200.000	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	88.600	89
Andre tilgodehavender	<u>386.428</u>	<u>357</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>675.028</u>	<u>446</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>675.028</u></b>	<b><u>446</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	698.012	839
Udsudte skatteaktiver	2.000	0
Tilgodehavende selskabsskat	18.078	0
Andre tilgodehavender	106.649	96
Periodeafgrænsningsposter	<u>190.343</u>	<u>13</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.015.082</u>	<u>948</u>
Likvide beholdninger	<u>109.948</u>	<u>227</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.125.030</u></b>	<b><u>1.175</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.800.058</u></b>	<b><u>1.621</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2016	2015
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	460.000	420
Overkurs ved emission	180.000	160
Overført resultat	40.267	-67
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>680.267</u></b>	<b><u>513</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	283.499	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>283.499</u>	<u>0</u>
Kortfristet del af langfristet gæld	84.200	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	506.201	227
Anden gæld	245.891	881
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>836.292</u>	<u>1.108</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>1.119.791</u></b>	<b><u>1.108</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.800.058</u></b>	<b><u>1.621</u></b>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

## Noter

	2016 kr.	2015 t.kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	510.317	472
Andre omkostninger til social sikring	2.272	2
Personaleomkostninger i øvrigt	22.847	93
	<b>535.436</b>	<b>567</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	28.297	0
	<b>28.297</b>	<b>0</b>

### 3. Kapitalandel i associeret virksomhed

#### Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.	Regnskabs- mæssig værdi hos FysioDanmark ApS kr.
DigiFys DK A/S, Viborg	20 %	643.654	-122.766	200.000

### 4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 368 t.kr., har selskabet stillet pant i selskabskapital i PrimaCare ApS, på nominelt 89 t.kr., svarende til bogført værdi på balancedagen.

### 5. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 78 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 23 måneder og en samlet restleasingydelse på 149 t.kr.